ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             АДМИНИСТРАЦИИ СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16 июня 2023 года                                                                                                          № 45

«О присвоении адреса                                                                                                           земельному участку»

        В связи с инвентаризацией и упорядочением нумерации земельных участков в соответствии с постановлением № 42 от 25.04.2016 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги Суляевского сельского поселения «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории Суляевского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Присвоить земельному участку, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства площадью 922 кв.м,  расположенному по адресу: 403411, Волгоградская область, Кумылженский муниципальный район, хутор Ярской-1-й, улица Солнечная, 5.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суляевского сельского поселения                                                 С.И. Рекунов